



SherainTwo ApS

Vintervej 6, st.
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 42529451

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2024

Bettina Holst Sherain
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SherainTwo ApS
Vintervej 6, st.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 42529451
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Bettina Holst Sherain, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 336 t.kr. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.250)	(15.625)
Andre finansielle indtægter	1	497	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(320.320)	0
Årets resultat		(336.073)	(15.625)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(336.073)	(15.625)
Resultatdisponering		(336.073)	(15.625)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		880.078	1.200.398
Finansielle aktiver	2	880.078	1.200.398
Anlægsaktiver		880.078	1.200.398
Likvide beholdninger		40.745	40.248
Omsætningsaktiver		40.745	40.248
Aktiver		920.823	1.240.646

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		41.000	41.000
Overført overskud eller underskud		832.948	1.169.021
Egenkapital		873.948	1.210.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	15.625
Gæld til associerede virksomheder		30.625	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		46.875	30.625
Gældsforpligtelser		46.875	30.625
Passiver		920.823	1.240.646
Personaleforhold	3		
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	41.000	1.169.021	1.210.021
Årets resultat	0	(336.073)	(336.073)
Egenkapital ultimo	41.000	832.948	873.948

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	497	0
	497	0

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.200.398
Kostpris ultimo	1.200.398
Årets nedskrivninger	(320.320)
Nedskrivninger ultimo	(320.320)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	880.078

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud på 7 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22 %, der ikke er indregnet i årsregnskabet, da der er usikkerhed om de fremtidige anvendelsesmuligheder.
